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Act No. Go, 1916. 
An Act to amend the Motor Tax Management 

Act, 1914. [Assented to, 27th November, 
1916.] 

BE it enacted by the King's Most Excellent Majesty, 
by and with the advice and consent of the Legis-

lative Council and Legislative Assembly of New South 
Wales in Parliament assembled, and by the authority of 
the same, as follows :- 

1. This Act may be cited as the " Motor Tax Short title. 
Management (Amendment) Act, 1916." 2. 



2 Act No. 65, 1916. 

Motor Tax Management (Amendment). 

Repeal of 
s. 3 and sub-
stitution of 
new section. 
Date of 
payment. 

Insertion of 
new section. 

Recovery of 
tax. 

Section three of the Motor Tax Management Act, 
1914, is repealed, and the following section inserted in 
its place :- 

3. Where by any Act a tax is imposed on any 
motor vehicle and the registration or renewal of 
registration of such vehicle under the Metropolitan 
Traffic Act, 1900, or the Motor Traffic Act, 1909, 
was effected on or after the first day of July of the 
year in which the Act imposing the tax came into 
force and before the coming into force of such Act, 
the tax shall be paid within one month after such 
coming into force. Where such registration or 
renewal of registration is effected after such coming 
into force, the tax shall be paid at the time of such 
registration or renewal. 
The following section shall be read next after section 

eight of the Motor Tax Management Act, 1914 :-
8A. The amount of any tax imposed on a motor 

vehicle by any Act may be recovered before a 
stipendiary or police magistrate or any two justices 
in petty sessions from the person liable to pay the 
same. 

By Authority : 
WILLIAM APPLEGATE GIILLICK, Government Printer, Sydney, 1916. [3(1.] 



I certify that this PUBLIC BILL, which originated in the LEGIS-

LATIVE ASSEMBLY, has finally passed the LEGISLATIVE COUNCIL and 
the LEGISLATIVE ASSEMBLY Of NEW SOUTH WALES. 

W. S. MOWLE, 
Clerk of the Legislative Assembly. 

Legislative Assembly Chamber, 
Sydney, 22 November, 1916. 
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Act No. 65, 1916. 
An Act to amend the Motor Tax Management 

Act, 1914. [Assented to, 27th November, 
1916.] 

BE it enacted by the King's Most Excellent Majesty, 
by and with the advice and consent of the Legis-

lative Council and Legislative Assembly of New South 
Wales in Parliament assembled, and by the authority of 
the same, as follows :- 

1. This Act may be cited as the " Motor Tax Short title. 
Management (Amendment) Act, 1916." 2. 

I have examined this Bill, and find it to correspond in all respects with 
the Bill as finally passed by both Houses. 

THOS. H. THROWER, 
Chairman of Committees of the Legislative Assembly. 



2 Act No. 65, 1916. 

Motor Tax Management (Amendment). 

Repeal of 
a. 3 and sub-
stitution of 
new section. 
Date of 
payment. 

Insertion of 
new section. 

Recovery of 
tax. 

Section three of the Motor Tax Management Act, 
1914, is repealed, and the following section inserted in 
its place :- 

3. Where by any Act a tax is imposed on any 
motor vehicle and the registration or renewal of 
registration of such vehicle under the Metropolitan 
Traffic Act, 1900, or the Motor Traffic Act, 1909, 
was effected on or after the first day of July of the 
year in which the Act imposing the tax came into. 
force and before the coming into force of such Act, 
the tax shall be paid within one month after such 
coming into force. Where such registration or• 
renewal of registration is effected after such coming 
into force, the tax shall be paid at the time of such 
registration or renewal. 

The following Eection shall be read next after section 
eight of the Motor Tax Management Act, 1914 :-

8A. The amount of any tax imposed on a motor 
vehicle by any Act may be recovered before a 
stipendiary or police magistrate or any two justices 
in petty sessions from the person liable to pay the 
same. 

In the name and on behalf of His Majesty I assent 
to this Act. 

G. STRICKLAND, 
Government House, Governor. 

Sydney, 27th November, 1916. 



This PUBLIC BILL  i  originated fin .  the LEGISLATIVE ASSEMBLY, 

and, having this day passed, is now ready_ for presentation to the 
LEGISLATIVE COUNCIL for its concurrence..  

, W. S. MOWLP,,,, 
Clerk of the Legislative Assembly. 

Legislative Assembly Chamber, 
Sydney, 29th September, 1916, A.M. 
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Act No. , 1916. 
An Act to amend the Motor Tax Management 

Act, 1914. 

BE it enacted by the King's Most Excellent Majesty, 
by and with the advice and consent of the Legis-

lative Council and Legislative Assembly of New South 
Wales in Parliament assemble& and by the authority of 
the same, as follows :- 

1. This Act may be cited as the " Motor Tax Short title. 
Management (Amendment) Act, 1916." 
72579 985— 2. 
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Motor Tax _Management (Amendment). 

Section three of the Motor Tax Management Act, Repeal of 
1914, is repealed, and the following section inserted in saiLaain

sub- 
its place :— new section. 

3. Where by any Act a tax is imposed on any Date of 
5 motor vehicle and the registration or renewal of payment. 

registration of such vehicle under the Metropolitan 
Traffic Act, 1900, or the Motor Traffic Act, 1909, 
was effected on or after the first day of July of the 
year in which the Act imposing the tax came into 

10 force and before the coming into force of such Act, 
the tax shall be paid within one month after such 
coming into force. Where such registration or 
renewal of registration is effected after such coming 
into force, the tax shall be paid at the time of such 

15 registration or renewal. 
The following section shall be read next after section Insertion of 

eight of the Motor Tax Management Act, 1914 :— new section. 

8A. The amount of any tax imposed on a motor Recovery of 
vehicle by any Act may be recovered before a tax. 

20 stipendiary or police magistrate or any two justices 
in petty sessions from the person liable to pay the 
same. 

[3d.] 
Sydney: William Applegate Oulllok, Uovernmenb Printer.-1910. 


